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Szerokie botki skórzane z obcasem
3cm

Cena 389,99 zł

Numer katalogowy 1118630409

Kod producenta 1027017875

Opis produktu
Szerokie botki skórzane z obcasem 3cm Zanurz się w komfortowej elegancji z naszymi szerokimi botkami skórzanymi. Nasze
damskie botki wykonane są z wysokiej jakości skóry naturalnej licowej, zapewniając maksymalny komfort i styl. Do wyboru
mamy trzy rodzaje szerokości: G - standardowy, H - szersze oraz I - szerokie. Prosimy o podanie obwodu w kostce i haluksach,
abyśmy mogli dopasować odpowiednią parę dla Ciebie. Nasze botki są starannie wykonane z najwyższej jakości skóry
naturalnej dostępnej w kolorze czarnym lub brązowym (wpadającym w karmelowy odcień). Na życzenie możemy również
wykonać botki w innym kolorze, jednak czas oczekiwania wyniesie około 14 dni. Botki posiadają wysoki obcas o wysokości 3
cm, który zapewnia stabilność i wygodę. Antypoślizgowa podeszwa sprawia, że poruszanie się po różnych nawierzchniach jest
bezpieczne, a z boku cholewki ozdobny zamek nadaje im unikalny charakter. Zamek na wewnętrznej stronie jest rozsuwany,
idealnie dopasowany do koloru brązowego lub czarnego. Nasze botki mają duże rozmiary, więc proszę brać pod uwagę, że
mogą być nieco większe. Jednakże, jeśli numer lub kolor będą niedostępne (co jest sporadyczne), czas oczekiwania wydłuża
się do około 8 dni. Botki dostępne są w promocyjnej cenie, co dodatkowo podkreśla naszą troskę o atrakcyjność oferty. Model
sprawdzi się zarówno na co dzień, do pracy, jak i na okazjonalne wieczorowe kreacje. Długości wkładek: - 39: 25,4 cm - 40:
26,5 cm - 41: 26,9 cm - 42: 27,5 cm - 43: 28 cm - 44: 28,6 cm - 45: 29,4 cm Prosimy pamiętać, że zdjęcia mają charakter
poglądowy, a odcień koloru może nieco różnić się w zależności od ustawień monitora. Nie jest to podstawą reklamacji,
ponieważ nie wpływa na jakość naszych wysokiej jakości butów. Zachęcamy do zapoznania się z naszą aktualną promocją
oraz do obejrzenia botek na żywo, które prezentują się jeszcze piękniej niż na zdjęciu. Botki są dostępne od zaraz i tylko
czekają na swoją właścicielkę. Dodaj elegancji i wygody do swojej garderoby - zamów już dziś nasze szerokie botki skórzane z
obcasem 3 cm!
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